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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01328026S

2. Data e Regjistrimit 28/01/2020
3. Emri i Subjektit ABB ne Shqiperi
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Mbeshtetja e Shoqerise ne reklamimin, promovimin e 
sherbimeve dhe/ose produkteve te perfshira ne objektin e 
aktivitetit te shoqerise, monitorimin, studimin, mbledhjen 
dhe raportimin e informacionit ne lidhje me tregun ne 
Shqiperi, lidhjen e kontratave te ndryshme, perfshire te 
kontratave te shit-blerjes ne emer te shoqerise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati i Kuq, 
Kati 1 

DARIJO JARAK8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/05/2021            Deri:  20/05/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesusi ligjor gezon kopetenca dhe detyrat si ne vijim 
;mbikeqyrja dhe zbatimi I politikave tregtare te Shoqerise se 
Huaj; (ii)me kerkesen e Shoqerise se Huaj. te miratoje masat 
e marra te cilat jane ne kompetence te shoqerise;(iii)te 
garantoje qe Zyra e Perfaqesimit te zbatoje ligjet perkatese 
dhe standardet e kontabilitetit;(iv)te hape llogari bankare 
prane' bankave te nivelit te dyte ne Shqiperi ne emer dhe per 
llogari te Zyres se Perfaqesimit si dhe te ndermarre, 
nenshkruaje dhe zbatoje te gjithe aktet dhe veprimet e 
nevojshme per qellime te tilla prane bankes; (v)te kryeje 
transaksione bankare ne lidhje me dhe sipas kerkesave te 
dispozitave ligjore EUR 5.000,00 per te zbatuar objektin e 
Zyres se Perfaqesimit ne Shqiperi; (vi) te ndermarre cdo 
detyre tjeter te percaktuar sipas ligjeve shqiptare te 
zbatueshme 

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  daniela.ibro@aacs-cms.com 

Telefon: 0693130307  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ABB d.o.o
15. Forma ligjore d.o.o.
16. Kapitali 2.730.000,00
17. Data e themelimit 23/05/1994
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

MARCEL JACOBUS HENRI VAN DER HOEK

               Nga:  24/05/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457527-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707084-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 20.05.2021 për ndryshimin e 
përfaqësuesit ligjor të shoqërisë mëmë, largimi i ZELJKO STRUGLIN dhe emërimi i 
MARCEL JACOBUS HENRI VAN DER HOEK. Emërimi i DARIJO JARAK si 
përfaqësues ligjor i zyrës së përfaqësimit në Shqipëri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF18BE-2F8E-4CF6-9744-1373F8C05073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF18BE-2F8E-4CF6-9744-1373F8C05073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49E28EF-51DA-44E1-9FE1-4A1E2850B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49E28EF-51DA-44E1-9FE1-4A1E2850B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C83B9-21FC-48ED-9846-67B37F239C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65C83B9-21FC-48ED-9846-67B37F239C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867B6D9C-2897-446C-A947-AC3F9CE1E469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3441DC-F103-4760-9E1A-CB91349DAF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3441DC-F103-4760-9E1A-CB91349DAF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88CF17-D0D3-4D0D-A9CC-E55E1E6B4257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88CF17-D0D3-4D0D-A9CC-E55E1E6B4257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3CF39F-233D-446F-97DE-FF11A34A34AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("DARIJO JARAK")                      Nga data 
"20/05/2021"                        Ne daten "20/05/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746651-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.07.2021 per largimin e 
administratorit Z. Nahit Veseli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("NAHIT VESELI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:06/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDA2252-BEC0-4BD7-A8E8-0F3431B71497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDA2252-BEC0-4BD7-A8E8-0F3431B71497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FDEA7-10D5-481C-AC4D-15CA15DA4520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2FDEA7-10D5-481C-AC4D-15CA15DA4520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510A1C14-705A-4726-A2A6-3AE1EE107333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC85EB-AA12-4B86-8CD5-4191267DCA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC85EB-AA12-4B86-8CD5-4191267DCA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDF43B4-4DE3-49C9-B2E9-A3CF7197DE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D742AF-74F2-407B-9CAA-A45A418F273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D742AF-74F2-407B-9CAA-A45A418F273C

